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Azalia Kermesina Alba białe
Azj8
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj8

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Kermesina Alba to odmiana azalii, która należy do grupy japońskich. Dotarła do nas jednak z Niemiec, gdzie w 1978 roku została wyhodowana przez Wemkena. Na rynku pojawiła się 4 lata później.
  Kermesina Alba dorasta do 75cm, co sprawia, że jest krzewem niewielkich rozmiarów. Charakteryzuje się zwartym pokrojem, długimi i wąskimi liśćmi koloru ciemnozielonego.
  Kwiaty tej azalii pojawiają się z początkiem maja i cieszą oczy aż do ostatnich dni czerwca. Są małe, zebrane w kwiatostany liczące 8-10 takich pojedynczych okazów, do tego niezwykle, bo białe.
Niestety nie mogą pochwalić się równie pięknym zapachem co wyglądem.
  W ogrodzie najlepiej by miały zapewnione miejsce jasne - słoneczne, ewentualnie półcieniste. Powinno być ono dodatkowo osłonięte przed wiatrami. Trzeba sadzić je w glebie żyznej, kwaśnej, przepuszczalnej.
Podstawowym zabiegiem pielęgnacyjnym jest regularne podlewanie - należy utrzymywać stale umiarkowanie wilgotną glebę.
  Azalia Kermesina Alba wymaga regularnego doglądania, często bywa bowiem celem ataku szkodników oraz chorób roślin. Rozmnaża się ją przez sadzonkowanie a także odkłady (druga metoda jest mniej popularna, bowiem bardzo długo trwa).
  Krzew ten pięknie będzie wyglądał we wszystkich ogrodach przydomowych, ogrodach skalnych, wrzosowiskowych czy też ogrodach o charakterze orientalnym. Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Kermesina Alba należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do zaledwie 30-40cm, przy szerokości 50cm.

Kwiaty: małe, zebrane w kwiatostany liczące 8-10 takich pojedynczych okazów, do tego niezwykle, bo białe.

Kwitnienie: bardzo obficie z początkiem maja i cieszą oczy aż do ostatnich dni czerwca.

Owoce: nie owocuje.

Liście: długie i wąskie, ciemnozielone, półzimozielone.

Pokrój: poduszkowaty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana całkowicie mrozoodporna. Wymaga regularnego doglądania, często bywa bowiem celem ataku szkodników oraz chorób roślin.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie japońskie, to zwyczajowo nazywane, niskie zimozielone lub półzimozielone krzewy, których wysokość zazwyczaj nie przekracza 100 cm.

Tworzą one przepiękne kobierce o kwiatach w wielu odcieniach różu, czerwieni, fioletu oraz białych.

Obfitość i różnorodność kolorystyczna kwiatów sprawia iż, są one doskonałym uzupełnieniem grup azalii oraz niezbędnym elementem ogrodów japońskich i wrzosowych a także kompozycji z niskich i karłowych iglaków.

Zaleca się przed zimą okrywanie azalii japońskich gałązkami drzew iglastych lub podwójną warstwa ogrodniczej tkaniny cieniującej.

Możliwości zastosowania azalii w ogrodzie jest bardzo wiele. Mogą rosnąć w pełnym słońcu i w półcieniu.

Azalie i azalie japońskie bardzo dobrze komponują się w wielobarwnych grupach – im większych tym robiących większe wrażenie.

Bardzo dobrze prezentują się mając za tło duże grupy drzew i krzewów iglastych.

Przed krzewami azalii powinny być posadzone niskie krzewy iglaste, średnie byliny, czy też inne rośliny wrzosowate np. wrzosy bądź wrzośce.

Idealnym stanowiskiem dla wielobarwnych grup azalii są brzegi zbiorników wodnych. Odbicie krzewów w tafli wody zwielokrotnia efekt i tworzy idylliczny nastrój.

W oczach projektantów azalie są nie do zastąpienia, a praktyka dowiodła, że można je sadzić nawet w skrzyniach czy donicach na tarasach i balkonach.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Kermesina Alba             
Azalea japonica Kermesina Alba
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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